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Nr 35.
Ankom till riksdagens kansli den 17 mars 1936 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
försäljning av lägenheten Stockö mjöl- och sågkvarnar 
nr 1 och 2 i Söraby socken av Kronobergs län jämte i 
ämnet väckt motion.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 28 februari 1936 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 107, har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen att

dels medgiva, att kronolägenheten Stockö mjöl- och sågkvarnar nr 1 och 
2 i Söraby socken av Kronobergs län må försäljas under villkor, som av 
Kungl. Majit fastställas;

dels ock bemyndiga Kungl. Majit att meddela beslut i fråga örn disposi
tionen av inflytande försäljningsmedel.

Beträffande utredningen i ärendet tillåter sig utskottet hänvisa till stats
rådsprotokollet.

I detta sammanhang har utskottet till behandling förehaft en inom första 
kammaren väckt, till utskottet hänvisad motion, nr 310, av herr Gustafsson, 
Per, vari hemställts, att riksdagen vid bifall till Kungl. Majlis proposition nr 
107 måtte uttala sig för att förmånsrätt till förvärv av kronolägenheten 
Stockö mjöl- och sågkvarnar nr 1 och 2 i Söraby socken av Kronobergs län 
må tillerkännas arrendatorn Magni Jarl.

Beträffande de skäl, som anförts till stöd för denna hemställan, hänvisas 
till motionen.

Utskottet ansluter sig till förslaget, att ifrågavarande lägenhet försäljes. I 
anslutning till motionen Ii 310 vill utskottet uttala, att med hänsyn till vad 

Utskottet, däri anförts vid försäljningen tages under övervägande, huruvida M. Jarl bör 
komma i åtnjutande av förmånsrätt. Utskottet hemställer alltså,

A. att riksdagen må bifalla förevarande proposition; samt
B. att motionen I: 310 må anses besvarad med vad utskot

tet sålunda anfört och hemställt.
Stockholm den 17 mars 1936.

På jordbruksutskottets vägnar:
C. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 31.
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